
UCHWAŁA NR VI/25/5/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/21/11/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
22 czerwca 2020 roku w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umów 

o dofinansowanie ze środków PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 

z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 
roku, poz. 426 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/21/11/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 22 czerwca 2020 roku 
w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie ze środków 
PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 
zmienioną uchwałą Nr VI/22/8/2020 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2020 roku w ten 
sposób, że zmienia się załącznik do uchwały, któremu nadaje się brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C76C0F-8B0A-451E-8375-053E9F1D56A6. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/25/5/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 listopada 2020 r.

Wykaz wnioskodawców, z którymi zostaną zawarte umowy w trybie 2-3 letnim na dofinansowanie
ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji,

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów

lp.
nazwa

Wnioskodawcy
nazwa przedsięwzięcia

kwota dofinansowania
ze środków PFRON

2020 r. 2021 r. 2022 r.

1.

Gmina Ogrodzieniec,
Miejsko-Gminny
Ośrodek Kultury
i Sportu
w Ogrodzieńcu
Plac Wolności 24,
42-440 Ogrodzieniec

Przebudowa pomieszczeń
budynku Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury i Sportu
w Ogrodzieńcu na potrzeby osób
niepełnosprawnych

500 000,00 zł 259 744,63 zł 84 492,12 zł

2.

Wojewódzki Ośrodek
Lecznictwa
Odwykowego i Zakład
Opiekuńczo-
Leczniczy
w Gorzycach
ul. Zamkowa 8,
44-350 Gorzyce

Wymiana dwóch dźwigów
szpitalnych w Pawilonach A i B
Psychiatrycznego Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego
w Wojewódzkim Ośrodku
Lecznictwa Odwykowego
i Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym w Gorzycach
w celu zapewnienia dostępności
osobom niepełnosprawnym

205 151,00 zł 214 010,00 zł -

3.

Stowarzyszenie
na Rzecz Osób
z Upośledzeniem
Umysłowym
„Razem”,

43-300 Bielsko-Biała
ul. Opatrzności Bożej
20

Rozbudowa Ośrodka
Mieszkalno-Rehabilitacyjnego
Stowarzyszenia Razem
w Bestwinie
43-512 Bestwina,
ul. Gen. Sikorskiego 48a

136 898,00 zł 63 102,00 zł -

4.

Gmina Bytom -
Dom Pomocy
Społecznej
„Kombatant”
w Bytomiu,
41-908 Bytom,
ul. Stolarzowicka 33

Dostosowanie budynku
i otoczenia do potrzeb osób
niepełnosprawnych Domu
Pomocy Społecznej
„Kombatant” w Bytomiu, etap
II-Modernizacja balkonów wraz
z naprawą elewacji
- 41-908 Bytom,
ul. Stolarzowicka 33

321 900,00 zł 321 900,00 zł -

5.

Szpital Miejski
w Siemianowicach
Śląskich Sp. z o.o.
- ul. 1 Maja 9,
41-100 Siemianowice
Śląskie

Poprawa dostępności ciągów
komunikacyjnych w budynku A
i toalety dla niepełnosprawnych
w Szpitalu Miejskim
w Siemianowicach Śląskich
- ul. 1 Maja 9,
41-100 Siemianowice Śląskie

124 229,64 zł 216 932,75 zł -

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C76C0F-8B0A-451E-8375-053E9F1D56A6. podpisany Strona 1



6.

Zagłębiowskie
Centrum Onkologii
Szpital
Specjalistyczny
im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
– ul. Szpitalna 13,
41-300 Dąbrowa
Górnicza

Projekt zakłada realizację prac
budowlanych, których efektem
będzie ułatwienie poruszania się
osobom niepełnosprawnym
po obiektach Zagłębiowskiego
Centrum Onkologii Szpitala
Specjalistycznego
im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

447 902,57 zł 391 245,83 zł 235 255,85 zł

Ogółem 1 736 081,21 zł 1 466 935,21 zł 319 747,97 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C76C0F-8B0A-451E-8375-053E9F1D56A6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wykaz wnioskodawców, zktórymi zostaną zawarte umowy wtrybie 2-3 letnim na dofinansowanie 

ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, wzwiązku zpotrzebami osób niepełnosprawnych, zwyjątkiem rozbiórki tych obiektów

